ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

о/У С*? 2015^ Санкт-Петербург

О зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2019 в число обучающихся I курса очной формы

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» на обучение
по программам среднего профессионального образования -  программам
подготовки специалистов среднего звена в Беломорско-Онежском филиале
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»:

1. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.03 Судовождение (программа углубленной подготовки) на места с оплатой
стоимости обучения по договорам с юридическими и (или) физическими лицами:

1.1. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 1.

1.2. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 1.

2. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на места с оплатой
стоимости обучения по договорам с юридическими и (или) физическими лицами:

2.1. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 2.

2.2. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 2.

3. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики на

места с оплатой стоимости обучения по договорам с юридическими и (или)
физическими лицами:

3.1. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 3.

3.2. на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 3.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 6 от 26.08.2019,
рапорт директора филиала от 26.08.2019 № 153.

Ректор

Приложение 1
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от с /- /  Р(Г 201 У  №

Специальность 26.02.03 Судовождение (программа углубленной подготовки)
1. На базе основного общего образования
1. Агаи Владимир Русланович 3,400 С общежитием
2. Алексеев Максим Алексеевич 3,474 С общежитием
3. Гончар Вейкко Сергеевич 3,450 С общежитием
4. Камкин Никита Николаевич 3,250 С общежитием
5. Моисеева Екатерина Алексеевна 3,368 С общежитием
6. Смирнов Игорь Константинович 3,250 С общежитием
7. Ушков Дмитрий Дмитриевич 3,353 С общежитием
8. Шаталов Владислав Михайлович 3,526 С общежитием
2. На базе среднего общего образования
1. Коренев Арсений Эдуардович 3,705
2. Сафронов Александр Николаевич 3,857 С общежитием

Приложение 2
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от Р<? 20 Г? № J//P M

---------------------------------------------------------—  Т~ ■

Специальность 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок
1. На базе основного общего образования
1. Болейко Владимир Александрович 3,368 С общежитием
2. Булавкин Артем Сергеевич 3,500 С общежитием
3. Гаранин Кирилл Михайлович 3,330 С общежитием
4. Герасимов Алексей Сергеевич 3,471 С общежитием
5. Григорьев Григорий Юрьевич 3,474 С общежитием
6. Ефремов Артём Александрович 3,278 С общежитием
7. Зинченко Елисей Андреевич 3,167 С общежитием
8. Иевков Денис Михайлович 3,550 С общежитием
9. Истомин Илья Алексеевич 3,125 С общежитием
10. Куксёнок Никита Олегович 3,500 С общежитием
11. Лесонен Андрей Михайлович 3,211 С общежитием
12. Мушик Глеб Александрович 4,273 С общежитием
13. Подгорный Роман Михайлович 3,250
14. Ригаев Кирилл Евгеньевич 3,500 С общежитием
15. Рудаков Ярослав Ильич 3,450
16. Соколов Вячеслав Алексеевич 3,278 С общежитием
17. Тимофеев Артем Константинович 3,526
18. Тихомиров Кирилл Александрович 3,421 С общежитием
19. Челноков Олег Валерьевич 3,368 С общежитием
20. Юркевич Егор Алексеевич
2. На базе среднего общего образования

3,470 С общежитием

1. Казаков Павел Петрович 3,600 С общежитием
2. Усатый Дмитрий Григорьевич 3,750 С общежитием

Приложение 3
к приказу ФГ’БОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от М  O f  2019  № 4 /с М---------------------- --------- 7

Специальность 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования
и средств автоматики

1. На базе основного общего образования
1. Красенин Родион Денисович
2. Кузнецов Даниил Артемович

3,600
3,389

С общежитием

3. Малофеев Дмитрий Андреевич 3,300 С общежитием
4. Матвеев Всеволод Алексеевич 3,300 С общежитием
5. Невмянов Кирилл Равильевич 3,235 С общежитием
2. На базе среднего общего образования
1. Королюк Дмитрий Викторович
2. Плеханов Артем Павлович

3,412
3,674

С общежитием